Falha... 1

Camara Municipal de Santana do Itararé-Pr

Rua Vereador Virgilio de Sene, 38, Bairre Portal dos Ipés — Fore (043) 3526-1302
Santana do Itarare — Parana

EXCELENTISSIMO SENHOR ANDERSON EDUARDO IZAC PRESIDENTE DA CAMARA
MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARE - ESTADD DO PARANA.

CAMARA uuhﬁ.r;% SANTANA Do REQUERIMENTO n®. 019/2022
Sumula: Dispbe sobre 01 (uma) diaria com pernoite e utilizagdo
paOTOCOLO GERAL 3712027 do veiculo Oficial do Legislativoe para cidade de Curitiba -
-‘"ﬂlﬂﬂm - Hocdrlo: 14:33 Parana, e dé outras providéncias.

Ismair Marques de Souza. Portador do RG. B.805044-8 & inscrito no CPF n®
442.677.548-34, vereador residenta e demiciiade, Rua Vire — Prefeitc Sebastifio Batista Alves,
77, Bairro Portal dos Ipés, neste municipio de cidade Santana do ltararé - PR. de acordo com
Resoluglo n®. 007/2019, de 12 de novembro de 2019 publicada em 13/11/2019, vem mui
respeitosamente requerer 01 (umaj didria com pemoite, para o dia 29 de margo de 2022 (terca-
feira) e utilizaglo do Veiculo Oficial do Legislativa para a cidade de Curitiba - Parand.

- Objetivo da Viagem: A convite do Executivo Municipal & servico do Legisiativo e participar
de audiéncia com Deputads Tiago Amaral @ Governo do Estado para receber relaclo dos
projetos e convinios os guais o municipio sers contemplado nesta gestdo atraves da
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E LOGISTICA DO ESTADD DO PARANA
ASSINATURA E LIBERACAO DE CONVENIOS PELA SEDEST - SECRETARIA DE ESTADO
DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL E TURISMO E ACOMPANHAR OS DEMAIS
PROJETOS E CONVENIOS DE INTERESSE DO MUNIC. PO

- Diaria Pessca Civil

- Destino: Curitiba/PR.

- Data da saida: 2%/03/2022

- Horario Previsto de saida: 05h 00min,

- Hordrio Previsto e Retorno: 06h: 00min

- Data Prevista para Retorno: 30/03/2022

- Meio de Locomogdo: Veiculo Oficial do Legisiative Placa BDR-5E35

- Custo de Locomogdo: proprio do veraador

- Com Pernoite:

- N elou Fracdo da Didria: 01 UFM = R$ 152,09 (cento e cinglenta e dois reais e nove
centavos).

- Valor da Didria: 03 URM = R§ 456 27 (quatrocentos e cinglenta seis reals e vinte sete
centavos).

- Valor Autorizado: R$ 458 27 (quatrocentos e cinglenta seis reais e vinte sefe centavos).

- Conta para Depdsito: Banco: 748, AG: 0720 - Conta Currente. 17188-0

Mestes Termos
Pede Defernmeanta D P

Santana do |t 25 de margo de 2022
b 03 / od s
de Souza
Vereador
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Camara Municipal de Santana do Itararé—Pr
Rua Versador Virgllio de Sene, 38, Bairro Partal dos Ipés— Fone {043) 3526-1302
Santana do Itarare — Parana

ATO DE CONCESSAD E AUTORIZACAD

Anderson Eduardo |zac. Presidente da Camara Municipal, residente na Rua Vereador
José Francisco des Santos, 67, casa, centra, Santana do lararé - FPR. no uso de suas
atribuigdes que lhe sdo conferidas por lei, de acordo com Resolugao n® 007/2019, de 12 de
novembro de 2019, publicada em 13/11/2018 & Requerimento n® 018/2071 profocolado pelo
Vereador em data de 28/03/2022, CONCEDO nesta data 01 {uma) diaria com pernoite para
Curitiba — Pr, & convite do Executive Municipal, & convite do Executivo Municipal & servico do
Legislativo e participar de audiéncia com Deputado Tiago Amaral e Governe do Estado para
receber relagio dos projetos e convénios os quais o muy nicipio serd contemplado nesta gestio
alravés da SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E LOGISTICA DO ESTADD DO PARANA
ASSINATURA E LIBERACAD DE CONVENIOS PELA SEDEST — SECRETARIA DE ESTADOD
DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL E TURISMO E ACOMPANMAR OS DEMAIS
PROJETOS E CONVENIOS DE INTERESSE DO MUNICIPIO

Gabinete da Presidéncia,

Santana do ltararé em, 28 de margo de 2022

*

Ahﬁ;@suu UARDO 1ZAC
PREIDENTE




PREFEITURA MUNICIPAL

SANTANA DO ‘TARARE

GABINETE DO FREFEITO

Oficio 036/2022

Santana do Hararé, 28 de margo de 2022,
A

Camara Municipal de Vereadores
Santana do Itararé - PR

Senhor Presidenta,

Cumprimentando-0  cordialmente, venho através deste,
informar que o senhores: Marce Anténio da Sitva & Ismair Marques de
Souza, paricipardo da audiéncla com o deputado Tiago Amaral para
receber relagio dos projetos os gquais o mun‘cipio sera contemplado
nesta gestdo, através da Secretaria de Infraestrutura e Logistica do
Estado do Parand, e também acompanhar demais projetos e convénios
de interesse do municipio, que realizar-se-a em Curitiba — PR, no dia 29
de margo do corrente ano, a2 meu convite e me acompanhando.

Certos de <contarmos com  Vossa colaboracao,
antecipadamente agradecemos em nome da Administra Ca0

Alenciosameante,

Aawnada de [ g ial po

JOSE DE JESUZ JSEDEBSIL
[ZACE5043BEIT00 Sues sns ot o8 135741

José de Jesls Isac

Prefeito Municipal

Praca Fral Mathias de Génava, 184 — Canfro — Fe.na; (d3] 3538-1488
CEP: B48T0-000 - Sanfans da itarard - DO
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Assembleia Legislativa do Estado do Parans
19" Legislatura — 4* Sessdo Legislativa
Gabinete Deputado Estadual Tiago Amaral

DECLARAGCAO n® 128/2022

Declaro para os devidos fins, que o Sr. Ismair Marques de
Souza, inscrito no RG n® 88050448, Vereador do Municipio de Santana do Itararé, esteve

presente na Assembleia Legislativa do Estado do Parana, gabinete do Deputado

Estadual Tiago Amaral, no dia 29 de margo de 2022, para tratar de assuntos de interasse
do municipio.

Curitiba, 28 de margo de 2022.

--‘_Tll_f;*; —
E—.’L_Jjﬁ'— -
VICTOR SANTIAGO
Assessor

Praga Mosea Senhora de Salets, 5/n, Gabinete 206 - CEP; 80530-911 - Curtiba/PR
Tal. (41) 3350-428] - tiagoamaral@alep_pr.gov. br
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Comprovante de Pagamentg Pix

refeicio
Valor: RS 100,00
Reslizado em: 29/03/2022 - 720735

Solicttante: MARCO ANTONIO DA Sil va
Cooperativa e conta origem: 0720/ 163236

Agénria e conta do destinatdsa; 1 / 45774082 -5
Nome do pagador: Marco Antonio Da Silvg
CPF to pagador: ¥ 2081315

Instituicio do Pagador: BANCO COOPERATIVO SICREDI 5.4

'D da transac3o: E790635747 02303300 10702 18Ngnitsz

Autenticaco Eletrdnica: E790.6357 4202 2033 0O10.7021 Bgn. iz

Mimers de Controle; 220743705
Emitid am: 30/03/20272 - 132546

" & transaclio acima foi realizada no nosso Aplicstie Slerad] confonme 25 LOndfies

* Os dadas digitados s350 de responsabiidade B0 LRuRiRG,

Servigos por telefone 3003 4770 (Capitais & Regifes Metropalitanas) / 080G 724 4 770 [Dermais
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PREFETTURA MUNICIPAL DE CURITIBA ! ﬂmﬂa::-n

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS D3t o ko ge Brizsds
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONI CA - NFS-g vt ditiei

Codigo de Verficasso
DHOMCHLA 06
PRESTADOR DE SERVICDS
Ruzio Sociak:  C.B.E. EMPREENDIMENTOS HOTELEIRDS LTHA - E?F
CPF J CNPY: ©7.221.067/0001-03 Inscricio Municipal: 05 01 0490444-3
Endereco: I0AQ NEGAAD, D007ED - BAIRRD: CENTRS - c=2 Tel: &1 -30218700
BODLOI0;
Municipio: CURITEA UrF: o Ematl: reservas@holeiestacaossarass.oombe
TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Secish  MARCO ANTANIO DA S1Lva
CPF / CNP): B70.281.315-04 L ITE Dirlro Doc.:
Enderaco:
Hunicipio: SANTAMA DO ITARARE UF: PR Email:
DISCRIMINACAD DDS SERVICLS

01 DIARIA- PERIODO 2903 A 3003 7022
VALU'R APROXIMADO DO TRIBUTS R 1260/15%

Valor Liguido da Neta Fiscal <R3 210 %0

VALOR TOTALDA NOTA -RS210,00

Cédigo da Atvidade

09-01 -Hospedagemde qualguer naturezs emhotdis, anart-sn TVICE Condominiars, T3t Acart-hoteis, notkis residEncia,
residence-service, suite service, hotelaria mark—a. matdis, pernsties & con gdneres: prupa{do porteromada com
de servico {0 valor da alimentagaa e gorjets. quandaincluide nooreco de ciane. fice sujeits 83 Imposts Sobre Servigos)

Valor Total das Daductes (B3] Sase da Cibiade (55 |.i.l'q.uu1m Valor do 195 (R) Credie o/ Abstiments do 10TU

= -

0,00 sl Ug 3,54 0L 042

OUTRAS INFORMACOES
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Mais informagBes; nota, curitiba.pr.gov br

T

hitpa: Mocttiook fve.icom mallTVink oot AQ CRAD A wATZIZrm Y AZ TR I TT 2R BAAPLA ] T8 ra & APt skt lom ] s or APas,



